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Szanowni Mieszkańcy, Drodzy Czytelnicy, Sympatycy.

Z wielkim bólem serca informujemy, że od dnia 15 kwietnia 2025 roku zawieszamy do
odwołania działalność naszej strony.

Była to dla nas bardzo trudna decyzja. Z własnej inicjatywy ponad 12 lat temu
samodzielnie zbudowaliśmy od podstaw tę stronę. Prowadziliśmy ją praktycznie
nieprzerwanie przez 12 lat. Zamieściliśmy na niej dla Was tysiące informacji, ale
niestety. Wolą większości wyborców z dnia 16 marca 2025, jak już wspomniałem w
poprzednim artykule, nie zdobyłem na tyle Waszego zaufania, aby nadal być sołtysem
wsi Łubiana. Dla mnie to jest jasny znak, że to co robiłem nie do końca spełniało
oczekiwania Was, Mieszkańców.

Prowadzenie strony internetowej jest bardzo pracochłonne i czasochłonne. To nie jest
Facebook, gdzie jednym kliknięciem można coś udostępnić na swoim profilu. Tu przy
każdym artykule trzeba się troszkę napracować, a w szczególności przy tych własnego
autorstwa, nie wspominając o zagadnieniach technicznych, nad którymi nieustannie czuwał
Kamil. Ponadto, gdyby dziś "wyłączyć" Facebooka to prowadzący nie ma nic, a my nadal
mamy wszystko to, co do tej pory napisaliśmy. Sama platforma Facebook też przez te
wszystkie lata sprawiała nie lada psikusy, do dzisiaj publikacja tam większego artykułu z
wieloma odnośnikami to wręcz spacer bosymi stopami po rozżarzonym węglu.
Najważniejsza różnica to brak powszechnego dostępu do profili i stron na Facebooku, gdzie
wymagana jest rejestracja, aby zobaczyć treści, natomiast dostęp do naszej strony był
zawsze nieograniczony.

Dziękujemy wszystkim, którzy wysyłali do nas treści do umieszczenia na stronę, zarówno
reportaże z wydarzeń jak i ogłoszenia drobne. Dziękujemy także wszystkim, z którymi stale
współpracowaliśmy i mogliśmy przekazywać dalej treści publikowane w innych
miejscach. Dziękujemy również wszystkim, którzy odwiedzali naszą stronę i korzystali z



treści na niej umieszczanych.

Co dalej? Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie Wam odpowiedzieć. Miesiąc temu
opłaciliśmy domenę na kolejny rok, a serwer mamy opłacony do końca roku, więc strona
będzie dostępna, ale nie będą ukazywały się na niej nowe treści. Zmianie już uległ wygląd
strony głównej. Od teraz znajdują się tam tylko dwa artykuły opisujące obecną sytuację, a
pod nimi wielki przycisk kierujący do archiwum wszystkich artykułów, które do tej pory się
ukazały na naszej stronie. Na dniach zacznie działać również nowa wyszukiwarka
artykułów.
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